
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 001 /2016

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

08/12/2016 22/11/2016 22/11/2016
MAIOR OFERTA 
GLOBAL

CONCLÚIDA

LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

0001/2016
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
OBJETO DA LICITAÇÃO

O OBJETO DESTA LICITAÇÃO TRATA-SE DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GESTÃO DIGITAL ATRAVÉS DA DIGITALIZAÇÃO CENTRALIZADA DE 
ACERVO E ENTRADA CONTINUADA DE DOCUMENTOS, COM TRATAMENTO, ARMAZENAMENTO, INDEXAÇÃO E 
CLASSIFICAÇÃO DE IMAGENS DIGITALIZADAS DE PROCESSOS, ABRANGENDO A IMPLANTAÇÃO E CUSTOMIZAÇÃO DE 
SISTEMA DE GERENCIAMENTO DE DOCUMENTOS (GED), INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO, TREINAMENTOS, 
ACOMPANHAMENTO PÓS-CAPACITAÇÃO, ATUALIZAÇÃO DA VERSÃO E SUPORTE TÉCNICO, PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE 
MACAÉ – CMM, CONFORME DISCRIMINADOS NOS ANEXOS I (TERMO DE REFERÊNCIA), II (PLANILHA DE PREÇOS), III 
(MINUTA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS) E IV (MINUTA CONTRATUAL) QUE FAZEM PARTE INTEGRANTE DESTE EDITAL.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão THALES VINICIUS BRANDÃO ANDRADE

Responsável pela Informação GABRIELE VIDAL SOUZA

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

FUNDO ESPECIAL DA CÂMARA MUNICIPAL

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL - PREGÃO-001-2016-GED-FUNDO-ESPECIAL-DA-CÂAMARA-II pdf

EXTRATO pdf

AVISO ALTERAÇÃO DO EDITAL GED DOCX

AVISO-DE-ADIAMENTO-SINE-DIE-PREGÃO-0001-2016-GED DOCX

EDITAL - PREGÃO-FECMM-SRP-001-2016 pdf

Câmara Municipal de Macaé
Avenida Antônio Abreu, 1805 - Horto - CEP: 27947-570 - Macaé\RJ

CNPJ: 29.893.617/0001-65 - Tel: (22)2796-7800 - Site: www.cmmacae.rj.gov.br

Avenida Antônio Abreu, 1805 - Horto - CEP: 27947-570 - Macaé\RJ

https://transparencia.cmmacae.rj.gov.br/licitacoes/150

Emitido: 22/11/2024 22:24:32


